
河南平煤神马东大化学有限公司 25公斤包装袋遴选供应商(带单价)结果公告

（招标编号：HHNJY-2024-0909）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]B包:

      中标人：洛阳市众联工贸有限公司 其他类型中标价：入围

      中标人：郑州子涵包装材料有限公司 其他类型中标价：入围

      中标人：南阳昊邦包装材料有限公司 其他类型中标价：入围

二、其他：

   河南平煤神马东大化学有限公司 25公斤包装袋遴选供应商(带单价)结果公告

河南江悦工程管理有限公司受河南平煤神马东大化学有限公司的委托，就河南平煤神马东大

化学有限公司 25公斤包装袋遴选供应商(带单价)进行公开招标，现就本次评标结果公告如

下：

一、项目名称及招标编号

1.1项目名称：河南平煤神马东大化学有限公司 25公斤包装袋遴选供应商(带单价)

1.2招标编号：HHNJY-2024-0909

二、项目简要说明

2.1项目名称：河南平煤神马东大化学有限公司 25公斤包装袋遴选供应商(带单价)

2.2项目编号：HHNJY-2024-0909

2.3招标范围： 

包号 序号 标包名称 物资名称 技术规格 预计需求量 备注 最高控制价

（单价.元）

A 1 内销包装袋 内销编制袋 500*830mm 25公斤 200000套 详见技术要求 2.57

2  内销编制袋 500*830mm 25公斤 200000套 详见技术要求 2.57

B 1 出口包装袋 出口集装袋 950*950*1400mm 1000公斤 2500套 详见技术要求 131.00

2  出口集装袋 950*950*1400mm 1000公斤 2500套 详见技术要求 126.00

3  出口编织袋 500*900mm 25公斤 70000套 详见技术要求 4.90

4  出口编织袋 500*900mm 25公斤 70000套 详见技术要求 4.60

注：本项目不得拆包投报，须整包全投，不得缺项少项漏项。



2.4交货地点：采购人指定地点，以采购订单所列到货地点为准 

2.5交货期限：接到采购人正式通知后 5天内交货

2.6质保期：所有标的质保期不低于 1年

2.7服务年限：自签订合同之日起一年

2.8质量要求：经检测合格并符合招标人技术要求

2.9标段划分：2个标段

2.10各标段入围单位数量：3-5家(投标人只有 5家或以下的直接进入中标候选人)

三、公告媒体及日期

2024年 9月 14日在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、入围供应商：

A包：因提交投标文件的投标人不足三家流标；

B包入围供应商为：洛阳市众联工贸有限公司、郑州子涵包装材料有限公司、南阳昊邦包装

材料有限公司。

五、中标公示发布的媒介及公告期限：

《河南省电子招标投标公共服务平台》，公示期限为 3日。

六、本次招标联系事项

招标人：河南平煤神马东大化学有限公司

地  址:开封市精细化工产业集聚区内苏州路 1号

联系人：朱勇刚

联系方式：15993354475

邮    箱：kfddzbb @163.com

采购代理机构：河南江悦工程管理有限公司

联系人：何女士      

电    话：13849562254

邮  箱：416393782@qq.com

地  址：平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

注：中标公示期限为 3日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在本公示发布之日起 3

个日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。



2024年 10月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南平煤神马东大化学有限公司                         

   地    址：开封市精细化工产业集聚区内苏州路 1号                                

   联 系 人：勇刚                             

   电    话：15993354475                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南江悦工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

   联 系 人： 何女士

   电    话： 13849562254

   电子邮件： 416393782@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T13:32:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T13:33:21+0800
	BJ
	ePolicy




